

કાર્યપાલક ઈજનેર



સુરત મહાનગરપાલિકા.
સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન(લિંબાયત)
વાટીકા ટાઉનશીપ સામે,
ડુંભાલ,સુરત.
ફોન નં.૨૩૩૧૯૦૩/૯૦૪

નં.સા.ઈ.ઝોન/ટેક/૮૫૬૩
તા.૨૧ /૦૧/૨૦૨૩

—:સંમતિ પત્રક:—

પ્રતિ,

વિષય:— સા.ઈસ્ટ ઝોન (લિંબાયત)નાં સબ ઝોન-૨ વિસ્તારમાં ટી.પી.સ્કીમ નં.૩૩,૩૯,૪૦,૩૫,૧૯ માં આવેલ વિવિધ જગ્યાએ જુદા જુદા તહેવારો તથા વિવિધ પ્રસંગોએ મંડપની સેવા પુરી પાડવાનું કામ.

સંદર્ભ :-સ્થાયી સમિતિ ઠરાવ નં.૨૦૯૬/૨૦૨૨,તા.૧૫/૧૨/૨૦૨૨થી મંજૂર થયેલ યુનીટ રેટના ભાવે અને શરતે.

મહાશય,

ઉપરોક્ત વિષયના કામે સંદર્ભમાં જણાવેલ કામેસા.ઈસ્ટ ઝોન (લિંબાયત)નાં સબ ઝોન-૨ વિસ્તારમાં ટી.પી.સ્કીમ નં.૩૩,૩૯,૪૦,૩૫,૧૯માં આવેલ વિવિધ જગ્યાએ જુદા જુદા તહેવારો તથા વિવિધ પ્રસંગોએ મંડપની સેવા પુરી પાડવાના કામે સ્થાયી સમિતિ ઠરાવ નં.૨૦૯૬/૨૦૨૨, તા.૧૫/૧૨/૨૦૨૨થી મંજૂર થયેલ યુનીટ રેટના ભાવે અને શરતે રૂ.૧૫,૦૦,૦૦૦/- (GST સહિત) ની મર્યાદામાં સદરહું કામગીરી કરવા તમો રસ ધરાવતા હોવ, તો આપનું ઈ.એમ.ડી રૂ.૧૫,૦૦૦.૦૦ સહિતનું સંમતિપત્રક તા. ૩૧/૦૧/૨૦૨૩ સુધીમાં નીચે સહી કરનારને મોકલવા ઘટતુ કરશો.

—Sd —

કાર્યપાલક ઈજનેર
સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન(લિંબાયત)
સુરત મહાનગરપાલિકા

SURAT MUNICIPAL CORPORATION
SOUTH - EAST ZONE (LIMBAYAT)

PROVIDING MANDAP SERVICE AT VARIOUS PLACES AND ON VARIOUS FESTIVALS/ OCASSIONS AT T.P.S-33,
T.P.S-39, T.P.S-40,T.P.S.-35 AND T.P.S-19 OF SUB ZONE-2 AREA IN SOUTH EAST ZONE (LIMBAYAT) , SURAT.

SCHEDULE-B

Sr. No.	Discription	Unit	Quantity Required	Quote Price per Unit (Rs. Ps.)	Total Amount (Rs. Ps.)
1	Dom	Sq.ft.	1000.00	18.00	18000.00
2	Water proof Mandap				
	(1) With G.I. roof				
	(A) Up to 15 ft. width	Sq.ft.	1000.00	10.00	10000.00
	(B) From 16' to 30 ft. width	Sq.ft.	500.00	10.00	5000.00
	(C) More than 31 ft. width	Sq.ft.	300.00	13.00	3900.00
	(2) With tadpatri				
	(A) Up to 15 ft. width	Sq.ft.	300.00	10.00	3000.00
	(B) From 16' to 30 ft. width	Sq.ft.	1500.00	10.00	15000.00
	(C) More than 31 ft. width	Sq.ft.	1500.00	13.00	19500.00
3	Simple mandap	Sq.ft.	8000.00	5.00	40000.00
4	Truss mandap	Sq.ft.	3000.00	25.00	75000.00
5	Stage				
	(A) Complete stage 4'-0" to 10'-0"	Sq.ft.	3000.00	30.00	90000.00
	(B) Complete stage 4'	Sq.ft.	3000.00	30.00	90000.00
	(C) Complete stage 2'-6"	Sq.ft.	2000.00	30.00	60000.00
	(D) Complete stage 1'-3"	Sq.ft.	1000.00	30.00	30000.00
6	Mandap Flooring	Sq.ft.	7000.00	1.00	7000.00
7	Chair				
	(A) Chair With Cover	No.	1500.00	20.00	30000.00
	(B) Chair Without Cover	No.	3000.00	5.00	15000.00
	(C) Chair with Upholstry	No.	100.00	40.00	4000.00
	(D) Maharaja Chair	No.	50.00	500.00	25000.00
8	Partition				
	(A) Framing Partition 8 ft. high	R.ft.	3000.00	30.00	90000.00
	(C) Framing Partition 16 ft. high	R.ft.	1000.00	40.00	40000.00
	(D) Kanat partition (Up to 6' high)	R.ft.	3000.00	6.00	18000.00
	(E) Kanat partition (Up to 8' high)	R.ft.	700.00	12.00	8400.00
	(F) Kanat partition (Up to 12' high)	R.ft.	700.00	18.00	12600.00
	(H) Partition with Tadpatri (Up to 12' high)	R.ft.	1000.00	12.00	12000.00
9	Sofa				
	(A) Steel Sofa	No.	100.00	300.00	30000.00
	(B) Dunlop Sofa	No.	100.00	500.00	50000.00
10	Gadla	No.	100.00	20.00	2000.00
11	Bedsheet	No.	100.00	5.00	500.00
12	Pillows	No.	100.00	10.00	1000.00
13	Round Pillows	No.	100.00	10.00	1000.00
14	Table				
	(A) Table size 5'-0" x 2'-0"	No.	250.00	10.00	2500.00
	(B) Table size 4'-0" x 2'-0"	No.	50.00	10.00	500.00
	(C) Counter	Sq.ft.	1000.00	5.00	5000.00
15	Glass Tipai	No.	100.00	150.00	15000.00
16	Carpet				
	(A) Red carpet	Sq.ft.	5000.00	3.00	15000.00
	(B) Green Carpet	Sq.ft.	7000.00	3.00	21000.00

Sr. No.	Discription	Unit	Quantity Required	Quote Price per Unit (Rs. Ps.)	Total Amount (Rs. Ps.)
17	Baricading				
	(A) Baricading (Up to 4 ft. hight)	R.ft.	3000.00	15.00	45000.00
	(B) Baricading (Above 4 ft. to 8 ft hight)	R.ft.	3000.00	30.00	90000.00
18	Wooden Bridge	Sq.ft.	1000.00	30.00	30000.00
19	Welcome Gate				
	(A) Welcome gate 15' hight 13 ft 18 ft width	No.	7.00	12000.00	84000.00
	(B) Welcome gate 15 hight Above 18 ft 36 ft width	No.	5.00	24000.00	120000.00
	(C) Namste gate 12'width 15'hight	No.	6.00	820.00	4920.00
	(D) Box Kaman (12ft to 16 ft ht. & width)	No.	5.00	10000.00	50000.00
	(E) Sadi Kaman (12ft to 16 ft ht. & width)	No.	5.00	5000.00	25000.00
	(F) Octagonal Gazebo 20'*20'	No.	4.00	11000.00	44000.00
20	Video shooting Tower				
	(A) Video shooting Tower 15 ft. height	No.	6.00	2000.00	12000.00
	(B) Video shooting Tower 20 ft. height	No.	6.00	2500.00	15000.00
	(C) Video shooting Tower 25 ft. height	No.	5.00	3000.00	15000.00
	(D) Video shooting Tower 30 ft. height	No.	5.00	6000.00	30000.00
21	Wooden Platform	Sq.ft.	3000.00	20.00	60000.00
22	Truck decoration (With Stage & Partition)	Sq.ft.	10.00	30.00	300.00
23	Divdi (for Udgatan)	No.	8.00	300.00	2400.00
24	Pavali(200 liter)	No.	8.00	100.00	800.00
25	Palstic drum (200 liter)	No.	8.00	100.00	800.00
26	Glass	No.	3100.00	1.00	3100.00
27	Jag	No.	40.00	3.00	120.00
28	Palstic bucket	No.	10.00	20.00	200.00
29	Tumbler	No.	1.00	5.00	5.00
30	Flarki gate for kites festival	No.	2.00	820.00	1640.00
31	Round table	No.	15.00	50.00	750.00
				Total Rs.	1499935.00

- (i) % Rate are invited for subjected tender.
- (ii) Above mentioned rate are for single day programme.
Payment should be made as mentioned below for single day programme.
- scheduled Rate (for first day)
- (iii) In case of programme continued for more than one day at same place
Payment shall be made as under.
~ 1st day payment should be made as per (ii) condition
- 50% of scheduled Rate for the second day (Excluding 1st day)
- (iv) In case of programme continued for more than Two day but not exceeding 10 (Ten) days at same place
Payment shall be made as under.
- 25% of scheduled Rate for each additional day after second day of function but not exceeding 10 (Ten) days (Excluding 1st & 2nd day)
- (v) In case of programme continued for more than 10 (ten) days but not exceeding 15 (fifteen) days at same place
Payment shall be made as under.
- 10% of scheduled Rate for each additional day after 10 (Ten) days of function but not exceeding 15 (Fifteen) days (Excluding 1st, 2nd & 3rd to 10th days)
- (vi) In case of programme continued for more than 15 (Fifteen) days at same place
Payment shall be made as under.
- 5% of scheduled Rate for each additional day after 15 (Fifteen) days (Excluding 1st, 2nd, 3rd to 10th & 11th to 15th days)

Signature of the Contractor:

Executive Engineer
South east Zone (Limbayat)
Surat Municipal Corporation.